

Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne

Erhvervsbyvej 13

8700 Horsens

CVR-nr. 34059675

Årsrapport for 2021

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-06-2022

Kirsten Dühr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne Erhvervsbyvej 13 8700 Horsens
CVR-nr.	34059675
Stiftelsesdato	29-11-2011
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	01-01-2021 - 31-12-2021
Direktion	Kirsten Dühr
Revisor	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frederiks Plads 42 8000 Aarhus C
CVR-nr.	25578198

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 428.463, og selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 16.103.120, og en egenkapital på kr. 1.108.364.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		11.376.471	8.105.724
Personaleomkostninger	1	-10.447.327	-7.755.509
Driftsresultat		929.144	350.215
Finansielle indtægter		16.714	1.215
Finansielle omkostninger		-388.732	-297.672
Resultat før skat		557.126	53.758
Skat af årets resultat	2	-128.663	-11.630
Årets resultat		428.463	42.128
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		428.463	42.128
Resultatdisponering		428.463	42.128

Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Deposita		92.108	92.108
Finansielle anlægsaktiver		92.108	92.108
Anlægsaktiver		92.108	92.108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.747.955	613.038
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.289.870	11.610.070
Udsudte skatteaktiver		6.029	66.547
Tilgodehavende selskabsskat		0	50.000
Andre tilgodehavender		3.205	6.025
Periodeafgrænsningsposter		172.814	150.299
Tilgodehavender		14.219.873	12.495.979
Likvide beholdninger		1.791.139	687.920
Omsætningsaktiver		16.011.012	13.183.899
Aktiver		16.103.120	13.276.007

Advokatanpartsselskabet PROLEX Advokaterne

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Anpartsskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.028.364	599.901
Egenkapital		1.108.364	679.901
Anden gæld		0	422.832
Langfristede gældsforpligtelser	3	0	422.832
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.006.488	1.052.177
Selskabsskat		48.145	0
Anden gæld		12.940.123	11.121.097
Kortfristede gældsforpligtelser		14.994.756	12.173.274
Gældsforpligtelser		14.994.756	12.596.106
Passiver		16.103.120	13.276.007
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	9.400.646	7.051.558
Pensioner	711.293	504.133
Andre omkostninger til social sikring	65.656	40.957
Andre personaleomkostninger	269.732	158.861
	10.447.327	7.755.509

Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	11
-----------------------------------	----	----

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	68.145	0
Regulering af skat tidligere år	0	-10
Regulering af udskudt skat	60.518	11.640
	128.663	11.630

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag 0-1 år	Gæld efter 5 år	Gæld primo
Indefrosne feriepenge		0		422.832
		0		422.832

4. Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejeaftaler vedrørende 5 lejemål med max. opsigelsesvarsel på 6 mdr. Huslejeforpligtelsen for de 4 lejemål er omsætningsbestemt. Huslejeforpligtelsen for et lejemål med 3 mdr.'s opsigelsesvarsel er tkr. 12.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
